
   

Møte 06.12.2022 

Ole Jørstad fortalte om sitt K4 Kulturselskap AS som han eier sammen med sin kone Sissel. 

Han forteller om ideene vokst fram fra 2016, først ved Drømmeaften i Trønderhallen arrangert 
første gang i mars 2017 med  860 deltakere. Til første arrangement i Staupshaugen august 2022 
med Åge Aleksandersen og 5.500 deltakere. Et meget vellykket arrangement fredag, mens 
lørdagens arrangement ikke trakk like mye publikummere. 

Idegrunnlaget for K4 -selskapet, er å skape gode opplevelser for befolkningen og gi arrangement 
som folk blir glad for og som de setter pris på. Ole og Sissel samarbeider om oppleggene og de 
har en klar tidshorisont for hvor lenge hvert av arrangementene skal gjennomføres med dem ved 
roret. De samarbeider godt om kulturarrangementene hvor Ole har mest å bidra med på 
idesiden, mens Sissel er den som passer på detaljene og får arrangementene gjennomført 
smidig, strukturert og vellykket. 

De legger vekt på å bruke faglig dyktige personer som kvalitet-sikrer programmene. Ole Marius 
Ryan er trukket inn som ansvarlig for å sette sammen gode programmer for hvert arrangement. 
De ønsker at publikum skal ha forventninger både til programmet og til artistene, og arbeidet 
med neste års program er alltid på gang. 

Arrangementene er ment å skape ringvirkninger i lokalsamfunnet, både ved å sette Levanger på 
kartet og sikre byens renome som kulturarena, samt bruke lokale frivillige slik at det kommer 
midler også til lag og foreninger. 

K4 Kulturselskap AS er klar på at økonomiske midler skal pløyes tilbake til nye arrangementer og 
forbedringer av disse og ikke til utbytte. 

Ole er bevisst på at de fortsatt er i en læringssituasjon og at det er flere driftssituasjoner på 
tilstelningene som har forbedringspotensial og at det trengs styrking av kunnskap i flere ledd for 
å sikre ulike forhold, både matsalg, toalettforhold og økonomiske forhold. 

Ole viser oss god og glødende interesse for disse konsertene i Levanger som setter oss på 
kartet, gir lokalbefolkningen gode opplevelser og gleder oss. 

Ole får takk tilbake fra tilhørerne i Levanger Rotary for arbeidet innen kulturlivet og for hans evne 
til å tenke stort og satse engasjement og økonomiske midler. Alle håper på fred og seier fortest 
mulig. 

På spørsmål fra tilhørerne om hvordan livet deres som flyktninger i Norge er, svarer de at alle har 
de samme utfordringene. Det er krevende å skulle starte livet på nytt, fra null. Alle er bekymret 
for landet sitt og mange har mistet noen av sine kjære. de er bevisste på å snakke og snakke 
sammen og skape fellesskap. Og så har alle den samme utfordringen å arbeide med, nemlig det 
norske språket og den trønderske dialekten. 

Er er klare over at språket er nøkkelen for tilhørigheten i det norske samfunnet, en krevende 
oppgave som de er takknemlige for å få hjelp med. 

Ekteparet støtter sine tanker på en ukrainsk psykologs råd om at det beste måten å holde 
depresjonen unna på, er være sosial sammen med andre mennesker og opprettholde aktivitet i 
hverdagen. 



  

Møte 29.11.2022 

Kort informasjon fra presidenten fra klubbens styremøte. 

Klubbens nyeste medlem Odd-Einar Langø holdt sitt Egoforedrag og fortalte historier og viste 
bilder fra fra sin tidligere periode som medlem i Levanger Rotary. Likeså også fra sitt arbeid som 
krovert både i Levanger og andre steder. 

  

Møte 22.11.2022 

Klubbmøte med informasjon fra presidenten. 

Gjennomgang av referat fra Distriktets årsmøte. 

Aktuelle saker for Levanger Rotary som vi ønsker å ta opp med Distriktsguvernøren når han 
besøker vår klubb, er avisen Rotary Norden. Aktuelle innspill er om E-avisutgaven gir samme 
positive opplevelse som papiravis gjør ved at flere sannsynligvis leser den, samt at den legges ut 
på offentlig Bibliotek. 

Gjennomgang av distriktets økonomi, viser at det er midler å søke på til aktuelle prosjekter. Her 
diskuteres om vi bør søke midler til bygging av kapellet i Markabygda som Heidi Troset holder på 
med. Det framsettes også ønske om midler til aktiviteter for markering av Rotary på 
Levangermartnan til vinteren 2023. 

Beslutningen er at styret behandler saken videre og tar ansvar for søknadsprosessen. 

  

Levanger Rotary får besøk av Arild Mathisen, prosjektleder Nye Veier AS tirsdag 31. januar 2023. 
Klubben inviterer medlemmer fra Skogn og Verdal Rotary til møtet, da dette temaet ansees som 
særs aktuelt for flere. 

  

Maj-Lis orienterte om Ungdomsutvekslingen i distriktet og peker igjen på at Internasjonalt 
Ungdomsarbeid er et viktig område i Rotarys arbeid. Et betydningsfullt og givende arbeid som 
også skaper oppmerksomhet for Rotary. Høsten 2023, er det avklart at 3 ungdommer fra 
Distriktet sendes ut som utvekslingsstudenter, 1 fra Kristiansund, 1 fra Tromsø og 1 fra 
Malivk/Flatåsen. 

  

Presidenten forteller om sin reise til Madeira og viser oss flott og spektakulære bilder fra reisen 
og vandringer på øyas levadaer (vannveier), noe helt særegent for øya. 

  

Møte 25.10.2022 

Ola Ingul, fra Human Etisk Forbund, snakket om Human Etikk og Humanetisk forbund. 

Humanetisk forbund ble etablert i Norge i 1956 og har i dag 125.000 medlemmer. Det finnes to 
retninger innen medlemsgruppen, ateister og agnostikere. Begge er fullverdige medlemmer. 



Forbundet har ikke noen form for skriftlig lære, men overlater tenkningen om tro og tvil til 
medlemmene selv. De tror ikke at det finnes en Gud slik bibelen forteller og de tror ikke det er 
noe liv etter døden. 

Den Humane etikken som ligger til grunn, bygger på vitenskapelig tenkning og litteratur. 
Forbundets overordnede tanker er at mennesket selv skal ta stilling til hva som er viktig for meg 
og menneskene rundt meg. Holdningen hos Humanetikere er at Universet er et resultat av 
naturlig utvikling, altså en evolusjonsprosess og ikke en skapelse sik bibelen forteller. 

Humanetikere legger til grunn at det finnes ingen absolutte sannheter, slike ting må mennesket 
selv finne ut av. Kritisk tenkning er et viktig element. Forbundet har en klar holdning om at de tar 
avstand fra virksomheter som f.eks spåkoner eller sjamanisme. 

Medlemmer i Humanetisk forbund ønsker å finne sine egne meninger i livet, gjennom 
refleksjoner, kunst og kultur. Likeledes setters verdier som å ta ansvar for å forbedre livet og 
bidra positivt til verden rundt seg, høyt. 

Forbundet fikk Vigselsrett i 2004 og de gjennomfører Humanetiske seremonier som navnefest, 
konfirmasjon, vigsel og begravelse. 

Det finnes organisert internasjonal overbygning av organisasjoner for Humanetikere, som også 
Norge er en del av. 

  

Møte 18.10.2022 

Klubbens nye medlem Hogne Heir holdt sitt Egofordrag etter at han ble tatt opp som medlem, i 
klubben, i juni 2022. Han fortalte om sin oppvekst i Levanger, om sin familie, sine barn og 
barnebarn og generelt om livet sitt. Vi fikk vite om hans utdanningsvei fram til maskiningeniør fra 
Trondheim Ingeniørskole. 

Hogne gav oss oversikt over hvilke arbeidsplasser han har vært innenfor, både i Norge, i Kinas 
storby Shanghai og i Sør-Korea. 

Han fortalte også om sine hobbyer og hvordan fritiden hans fylles av slike hobbyer. 

Hogne gav oss innsikt i et interessant og spennende liv med mange ulike hendelser og 
opplevelser. Fint å bli så godt kjent med vårt nye medlem Hogne Heir. 

  

Møte 11.10.2022 

Roar Gudding, medlem i Oslo Rotary, opprinnelig fra Verdal, holdt foredrag om Rotarys Historie. 

Et spennende foredrag om Rotarys historie de siste 100 år i Norge. Oslo Rotary feirer sitt 100 års 
jubileum og har i den forbindelse skrevet bok med tittel, Omtanke uten Baktanke, Rotarys 100 
årige historie i Norge. 

Boka er kjøpt inn av Levanger Rotary og kan lånes for interessant lesing. 

  

Møte 04.10.2022 



Tema Kultur i Levanger ved Kristin Nordberg Norum 

Hun fortalte om Arrangementsavdelingen i Levanger kommune som hun er leder for. 

I alt er det 3 ansatte som deler arbeidsoppgavene mellom seg. De oppgavene 
arrangementsavdeling har ansvar for er følgende: 

* Den kulturelle skolesekken. Årlige profesjonelle kulturarrangement for alle skoleelever. Ulike 
arrangementer hvert år, for å gi ulike  smakebiter til elevene. 

* Den kulturelle spaserstokk. Ulike kulturarrangement for alle 5 eldreinstitusjoner i kommunen, 
samt tilbud som er tilgjengelig for flere. 

* UKM (Ung Kultur Møtes). Hensikten er å skape kreativitetsmuligheter for ungdommer hvor de 
kan ha det artig og få til ulike kulturproduksjoner. UKM er arrangement som skjer over hele 
landet, gjennom hele skoleåret. 

* God Sommer Levanger. Tilrettelagte sommeraktiviteter som avsluttes alltid med en felles fest 
med musikk og dans. Populære aktiviteter for målgruppen. 

* Marsimartnan. Dette er kommunens største arrangement som krever både planlegging og 
logistisk arbeid. Det legges også vekt på arrangement for barn i tillegg til handel og 
kulturaktiviteter. Det arbeides med å opprettholde fakkelnatt med tablåer, som før pandemien. 

* Frigjøringsdagen 8 mai på Falstad er et årlig arrangement med også nasjonale representanter 
tilstede. 

* 17. mai arrangementet. Kommunen overtar nå ansvaret for koordineringen av 17. mai på 
Levanger. 

* Kulturuka. Dette er et 10 dagers arrangement med kultur for alle, hvor kommunen har ansvar 
for koordinering og markedsføring. Siste kulturuke hadde totalt mer enn 80 arrangementer over 
10 dager. 

* Barnas Verdensdag. Dette er gratis tilbud som arrangeres over hele landet. Hensikten er å 
gjøre internasjonale kultur synlig. Det arrangeres gatefest med servering av internasjonal mat. 

* Gratis sommeraktiviteter for barn og unge gjennom hele skoleferien, så som fisketurer, 
båtturer, bondegårdsbesøk, badeturer med mer. 

* 22 juli markering ved minnesmerket på Røstad med kransnedleggelse. 

* Deltar på Sparebankens Sofakamp for å markere ulike frivillige organisasjoner i kommunen. 

* Førjulsmartnan. Her er det mye som foregår gjennom siste helga i november, etter at julegrana 
er tent på torget og ønskelister er overrakt julenissen. Her er det egne barneaktiviteter. 

* Festiviteten er avdelings ansvar. Her er det program svært ofte, omtrent ukentlig. Tilbud som 
dekker mange sjangere og gjelder alle aldersgrupper. 

* Artic Race 2022. Levanger kommune var vertskommune for årets arrangement.  Et krevende og 
artig arrangement som engasjerte stort, både gjennom mini artic race for barna og stor 
deltakelse fra frivillige fra lag og foreninger. Et vellykket arrangement som også fungerte i TV-
formatet. Dette ble en felles, stor happening, en drømmedag for familien, både voksne og barn. 

  



Kristin Nordberg Norum  gav oss en oversikt over kommunens arbeid med kulturarrangementer 
som gjorde oss både stolte og glade. 

Det er tydelig at både hun og hennes 2 medarbeidere står for aktiviteter som skaper glede hos 
Levangers innbyggere. Og som gir både bolyst og bedre folkehelse. 

  

Møte 27.09.2022 

Tema; Samkunst som meningsbærende tilnærming ved Solveig Salthammer Kolaas. 

Hun fortalte om sitt doktorgradsarbeid og disputas i 2022. 

Arbeidet ble presentert både med muntlige vitenskapelige data og musikalsk fortelling om 
arbeidet og funn. 

Data er innhentet ved spørreundersøkelser og observasjoner.  

Fakta er at 13 % av elevene i norsk skole velger kunstfag som valgfag. Spørreskjemaer fra 391 
lærere er bakgrunnen for datagrunnlaget og funn. 

Kolaas doktorarbeid tok 4 år og hennes nye begrep er SAMKUNST.  

Forskningen viser at kunstvalgfag som scene og sal er meningskapende for elever på flere måter 
og krevende og givende for lærere. Hun har også data på lærenes utdanning innenfor kunstfag. 

Kolaas henvender seg til politisk myndighet gjennom både musikk og faktaformidling for å 
fortelle om vitenskapelige funn for elever i skolen og lærernes kompetanse innen aktuelle fag. 

Det var et meget spennende og engasjerende fordrag av lærer, sanger og forsker Solveig 
Salthammer Kolaas fra Levanger. 

  

Møte 30.08.2022 

Per Jarle Eriksen orienterte om sitt arbeid med drikkevannsforbedring og renovasjon i 
Montenegro. 

  

Møte 06.09.2022 

Olav Aspli delta av sin kunnskap om korndyrking i Trøndelag. 

  

Møte 13.09.2022 

Per Aunet holdt et spennende og engasjerende foredrag om Energi og Vekst, som gav rom både 
for refleksjon og ettertanke. 

Han eksemplifiserte verdens totale energibehov ved å peke på befolkningsveksten.  Verdens 
befolkning nådde den første milliarden mennesker i 1820. Siden har det økt raskt til nå nærmere 
7 milliarder mennesker. Menneskene har forbrukt mer av jordens ressurser fra 1965 til nå, enn 
alle generasjoner tilsammen før 1965. Et tankekors for noen og enhver. 



Likeledes rettet han oppmerksomheten på behovet for oppmerksomhet mot kvaliteten på den 
energien som forbrukes, ikke kun på kvantitet av energibehovet. Han tok fram eksempler på 
kommunerer som har arbeidet aktivt og kunnskapsbasert på å gjenbruke energi, så som varme 
fra kloakk, spillvarme fra industri og satset både på fjernvarmeanlegg og gjenbruk av energi. 

  

Den billige energien vi har hatt tilgang til, har ikke gjort oss tilstrekkelig bevisst på at kvaliteten 
på energien vi bruker, er av stor betydning og således et viktig innsatsområde i fremtiden. 

Som tilhører tenker jeg at det er viktig at kunnskap om bruk og forbruk av energi, er et stort og 
viktig tema for oss alle. 

  

Likeledes pekte Aunet på kaloribehovet for å produsere mat, hvor det er matvarer som krever 
betydelig større innsats i kalorieier ved produksjon enn det vi får igjen i produktet, i motsetning 
til de landene (spesielt i Asia) som har svært liten kaloriinnsats i forhold til hva de får igjen av 
kalorier til menneskene. 

Aunet er aktiv i Besteforeldrenes Klimaaksjon, en frivillig origanisasjon (5.000 medlemmer) 
bestående av sentrale eldre, samfunnsengasjerte mennesker som ønsker å påvirke 
politikere/beslutningstakere til å gjøre kloke valg av energiressurser til beste for fremtidens 
generasjoner. 

 


